
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellero.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 

 

COMUNE DI CASTELLERO 
PROVINCIA DI ASTI 

Piazza Romita 2 - 14013 CASTELLERO 
tel. 0141669180 fax 0141669666 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza Ordinaria di Prima convocazione - Seduta pubblica 

 
DELIBERAZIONE N. 18 

 
OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

 
L’anno duemilaventiquattro addì venti del mese di luglio alle ore 09:00 in Castellero,  nella solita sala 

delle adunanze consiliari. Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 

convocati a seduta i Consiglieri Comunali.  

 
Sono presenti: 
 

Cognome e Nome Presente 
CAMPIA Roberto Sì 
ANDANESE Paola Sì 
MINNITI Ilario Sì 
PARENA Alessandro Giust. 
STICCA Marco Sì 
TROMBETTA Cesare Sì 
DIANA Giovanni Sì 
BELGERO Sabrina Sì 
MUSICA Valerio Sì 
RICCHETTA Maria Grazia Sì 
LAURUS Ovidiu Giust. 

  
Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 2 

 
 

Partecipa il Segretario comunale CARAFA dott. Vincenzo, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, CAMPIA Roberto, Presidente, 

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento di cui 

all'oggetto sopra indicato, posto al N. 1 dell'ordine del giorno 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellero.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PRESA VISIONE dei verbali dal n. 1 al n. 6 in data 20/04/2024 e dei verbali dal n. 7 al n. 17 in data 
15/06/2024 del Consiglio Comunale; 

CONSIDERATO che i suddetti verbali rispecchiano quanto dibattuto e deliberato in quella seduta; 

VISTA la L. 267/2000; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnico amministrativa, espresso ai sensi dell’art.49 c.1 del D.Lgs 
267/2000 e s.m.i, e dell’art.6 del Regolamento comunale dei controlli interni; 

CON VOTI unanimi e favorevoli, espressi in forma palese nei modi di legge  

D E L I B E R A 

 -  di approvare i verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale dal n. 1 al n. 6 in data 
20/04/2024 e dal n. 7 al n. 17 in data 15/06/2024.      

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellero.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellero.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Approvato e sottoscritto 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: CAMPIA Roberto  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: CARAFA dott. Vincenzo 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio informatico, ove rimarrà in visione per 15 giorni consecutivi dal 
25/07/2024 al 09/08/2024.               
 
Li, 25/07/2024 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: CARAFA dott. Vincenzo 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva ad ogni effetto, ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del citato D.Lgs. 267/2000. 

 
Li _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
CARAFA dott. Vincenzo 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALECARAFA dott. 

Vincenzo 


